
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

město Sokolov

00 259 586
CZ 00259586

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: RECYS-MACH s.r.o.

CZ26344955

1/2

Zastoupený;
(dále jen „zhotovitel”)

Zastoupený:
Sokolov
IČ:

DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Objednatel:
Se sídlem; Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov

Ing. Kateřinou Klepáčkovou, vedoucí odboru rozvoje města Městského úřadu

Komerční banka, a.s.
521391/0100

SMARTzastávka v «/. Jednoty
Smlouva č. SML/436/2()22/ORM, dodatek č.I

Citice 1,356 01 Citice
26344955

Československá obchodní banka, a. s.
176637638/0300
Zdeňkem Machem, jednatelem

Se sídlem:
IČ:

DIČ:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni - C 14291 
Bankovní spojení;
Číslo účtu:

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 14. 11.2022:
I.

Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 11. 2022 smlouvu o dílo č. SML/436/2022/ORM (dále jen 

„smlouva o dílo“), jejímž předmětem je provedení díla v podobě stavby s názvem SMART zastávka 
v ul. Jednoty (dále jen „dílo“) v rámci stejnojmenné veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce.

2. V průběhu provádění díla smluvní strany zjistily, že pro jeho řádné dokončení podle smlouvy o dílo 
je nezbytné provést některé další práce, které nejsou předmětem smlouvy o dílo a jejichž podrobný 
popis je uveden ve změnovém listu č. 1 tvořícím přílohu k tomuto dodatku (dále jen „vícepráce“). 
Celková hodnota víceprací činí 4 500 Kč.

3. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně rozsahu předmětu díla v podobě 
víceprací a tomu odpovídající změně ceny díla.



'T

Sokolov

3.

5.

 

2/2

2. S ohledem na změnu rozsahu předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dohodly 
na změně čl. VII odst. VIL3 smlouvy o dílo tak, že toto ustanovení se nahrazuje novým ustanovením, 
které zní:

„VII.3 Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši 103 156,00 Kč bez DPH s tím, že se jedná o 
cenu pevnou a konečnou. K této ceně bude připočtena DPH podle obecně závazného právního 
předpisu.“

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

   

SMARTzastávka v ul. Jednoty
Smlouva č. SML/436/2022/ORM, dodatek č. I

III.
Závěrečná ustanovení

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo tak, že rozsah předmětu díla se rozšiřuje o 
vícepráce, a že tedy zhotovitel nad rámec díla provede pro objednatele vícepráce, a to za podmínek 
podle smlouvy o dílo.

4. Změna závazku ze smlouvy o dílo v podobě víceprací nemění celkovou povahu veřejné zakázky a 
její hodnota je nižší než finanční limit pro podlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní 
hodnoty závazku ze smlouvy o dílo, a nejedná se tudíž o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů.

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem řádně seznámily a souhlasí s ním.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění 
podle předchozí věty objednatel. Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto 
dodatku není obchodním tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou 
informaci o poměrech smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu 
ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo předmět obchodního tajemství.

Uzavření tohoto dodatku schválil Městský úřad Sokolov, odbor rozvoje města, na základě usnesení 
Rady města Sokolova ze 7. 11. 2022, č. 751/28RM/2022.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je jako příloha změnový list č. 1.

Tento dodatek je podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá strana obdrží jedno 
vyhotovení podepsané smlouvy, tzn. elektronický originál případně fyzicky podepsaný originál.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
SMARTzastávkyv ulici JednotyaZávodumíru .zastávkav uHei Jednoty -ZLi.1

KSO.
Místo e. pare. 108Vk.ú.Sokolov CCCZ

Datum
Zadavatel

IC
MMo Sokolov DIC

Uchazeč
IC
DIČ

Projektant IC

DtČ

Zpracovatel: IC

DIČ

Poznámka'

Cena bez DPH 4 600.00
Základ dani Sazba dani VýSe dani

PPH Základní 21 00% 945.00
snížená 15,00% 0,00

íj jcenasDPH

REKAPITULACEČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
SMART inUvkyyMilci Jednotya Zl»odMmlíu - laatMiayMilci Jednoty -ZL 4.1

Místo; i. pare. 108 v k-ú. Sokolov Datum:

Zadavatel MMo Sokdov Projektant:
Uchazeč Zpracovatel:

1.5 ^calkemlCZíQ

Náklady stavby celkem 4 500,00
VRN - VedlejSÍ rozpočtové náklady 4 500,00

VRN3-Ztfb 4 500.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba SMART laaUvlty y mScI JednotyaZivodomini -laatMia«idlclJednoty -ZL4.1
Datum

Místo i. pare, 108viuj. Sokolov
Projektant

Zadavatel. Miste Sokolov Zpracovatel
Uchazeč

|pii Tff M> Množství J.ewa|SZKI 7 • .Č«ace*im |Ca<I . CemwáMwtM
KM.

Náklady eoupiau celkem 4 600,00
4 500,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady
4 500 00

O VRN3 ZaRzent staveništi i.ooo| 4800.00| 4 500,00|CSÚRS 2Ce2CB
I 65| K [034103000 |O)iteeenl ttavBnltti~~

O.iline PSC.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

e. pare. 108 V k.ú. Sokolov

Uchazeč

Projektant

Zpracovatel:

Poznámka'

Cena bez DPH 4 600.00

íj jcenasDPH

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Datum:Místo;

MMo Sokdov

^calkemlCZíQ

4 500,00Náklady stavby celkem
4 500,00VRN - VedlejSÍ rozpočtové náklady

4 500.00VRN3-Ztfb

SOUPIS PRACÍ
Stavba

Datum
Místo

Miste Sokolov

CemwáMwtMJ.ewa|SZKI 7 • . Č«a ce*im |Ca<I .M> Množství
KM.

4 600,00

4 500,00
Vedlejší rozpočtové nákladyVRN

i.ooo| 4800.00|

IC 
DIC

Zadavatel
MMo Sokolov

Projektant: 
Zpracovatel:

IC 
DIČ

Zadavatel. 
Uchazeč

Zadavatel 
Uchazeč

PPH Základní 
snížená

KSO. 
Místo

Stavba
SMART zastávky v ulici Jednoty a Závodu míru .zastávka v uHei Jednoty -ZL i.1

IC 
DIČ

IC 
DtČ

CCCZ 
Datum

Sazba dani
21 00%
15,00%

VýSe dani
945.00

0,00

Projektant 
Zpracovatel

Základ dani

|pii Tff

Náklady eoupiau celkem

4 500 00
4 500,00|CS ÚRS 2Ce2 CBO VRN3

I 65| K [034103000

O.iline PSC.

ZaRzent staveništi 
|O)iteeenl ttavBnltti~~

SMART inUvky y Milci Jednoty a Zl»odM mlíu - laatMia y Milci Jednoty -ZL 4.1

i. pare. 108 v k-ú. Sokolov

1.5

SMART laaUvlty y mScI Jednoty a Zivodo mini -laatMia «idlcl Jednoty -ZL 4.1

i. pare, 108viuj. Sokolov




